
Uchwała Nr XXVIII/293/2008 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Mielnie na 2009r. 

 
 
 Na podstawie art.174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: z 2005r. Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz.984, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1112) oraz art.18 
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz.1591, z 2001r. zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111) 
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Mielnie: 
1) w wysokości 1.048,00zł dopłaty do 1 dnia utrzymania Biura Promocji i Informacji 

Turystycznej, 
2) w wysokości 8,00zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w zajęciach w zakresie rysunku  

i malarstwa dla dzieci i młodzieży, 
3) w wysokości 36,00zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w zajęciach w zakresie tańca 

klasycznego – baletu dla dzieci i młodzieży, 
4) w wysokości 12,00zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w Zespole Ludowym „Przepiórki”, 
5) w wysokości 11.000,00zł dopłaty do zorganizowania dnia imprezy Mieleńskiego Lata 

Artystycznego, 
6) w wysokości 20.000,00zł dopłaty do 1 kompletu ozdoby świątecznej, 
7) w wysokości 100,00zł dopłaty do 1 dnia utrzymania stadionu sportowego, 
8) w wysokości 190,00zł dopłaty do 1 uczestnika VI Międzynarodowego Zlotu Morsów, 
9) w wysokości 22,54 zł dopłaty do 1 metra bieżącego plaży, 
10) w wysokości 15.000,00zł do 1 kompletu sprzętu żeglarskiego, 
11) w wysokości 50,00zł do 1 dnia upowszechniania i promocji żeglarstwa. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009r. 

  
 
                            Przewodniczący Rady  
        

                     Piotr Garnicki 
        
 

    
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 

 
 

 



 

 


